

SVEND PEDERSEN HORSENS HOLDING ApS

Nørregade 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2017

Svend Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND PEDERSEN HORSENS HOLDING ApS
Nørregade 1
8700 Horsens

CVR-nr: 31774462
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

t Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 100.955 kr. mod et overskud på 91.262 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 195 kr. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-96.455	85.762
Bruttoresultat		-96.455	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.500	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-100.955	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			85.762
Ordinært resultat før skat		-100.955	
Årets resultat		-100.955	81.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.955	81.262
I alt		-100.955	81.262

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		52.570	149.025
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.570	149.025
Anlægsaktiver i alt		52.570	149.025
Aktiver i alt		52.570	149.025

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-124.805	-23.850
Egenkapital i alt		195	101.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.875	43.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.375	47.875
Gældsforpligtelser i alt		52.375	47.875
Passiver i alt		52.570	149.025